*A095K00160*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：王郁榕

聯絡電話：04-7232105#7305

傳真：(04)7211290

電子信箱：wyj@cc.ncue.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年6月24日

發文字號：財金字第1043300160號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10433001600-1.PNG)

主旨：本校財務金融技術學系將主辦「第十屆全國高中職小論文

獎─產學攜手．Young樣領航：適性．多元．技檢．創業

：B-2 建構白沙領航網：雁行領航．優質銜接：高中職策

略夥伴關係系列活動」，敬邀 貴校學生踴躍投稿，請 查

照。

說明：

一、為建構就業力升級、白沙領航網，本計畫以「適性．訓練

．技檢．創業」四贏的核心價值提升青年勞動參與度。為

獎勵高中職學生透過閱讀、批判思考、創造思考等學習活

動提升專題製作能力、強化就業競爭能力、關懷商業環境

議題以及發揮理論與實務融合的技職教育特色，特舉辦本

次小論文獎甄選活動。

二、徵求論文主題：

(一)商管類群之經濟與商業環境、商業就業市場、商業就業

能力、企業倫理等議題

(二)公民與社會之經濟與永續發展議題

(三)企業經營模式、人才培育模式及相關產業導向議題

2

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)綠色環保與綠色管理議題

(五)太陽光電產業、技術及應用相關議題

三、本活動於即日起開始，並將於11月13日(五)截止報名。相

關資訊請參閱http://blog.ncue.edu.tw/office_be_stw

。

四、「第十屆全國高中職小論文獎」徵稿辦法及海報電子檔請

至http://blog.ncue.edu.tw/office_be_stw下載。

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校財務金融技術學系 2015-06-25
07:51:23